VIGÊNCIA: O prazo de
vigência da contratação é de 12 (doze) meses,
contado da data de sua assinatura, prorrogável
sucessivamente por até 10 anos, na forma dos
artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.
DATA DE ASSINATURA: 08/01/2026.
VALOR GLOBAL: R$999.078,75 (novecentos
e noventa e nove mil, setenta e oito reais e setenta
e cinco centavos). Ordenador de
Despesas/SEMUS – FLAMARION DE
OLIVEIRA AMARAL/Secretário Municipal de
Saúde.

Publicado por: ADONICIO FEITOSA DE SOUSA E SANTOS
Coordenador

Código identificador: 9yqf6hbrls20260109130110

EXTRATO DE CONTRATO N° 003/2026

[...]

VIGÊNCIA: O prazo de
vigência da contratação é de 12 (doze) meses,
contado da data de sua assinatura, prorrogável
sucessivamente por até 10 anos, na forma dos
artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.
DATA DE ASSINATURA: 08/01/2026.
VALOR GLOBAL: R$999.078,75 (novecentos
e noventa e nove mil, setenta e oito reais e setenta
e cinco centavos). Ordenador de
Despesas/SEMUS – FLAMARION DE
OLIVEIRA AMARAL/Secretário Municipal de
Saúde.

Publicado por: ADONICIO FEITOSA DE SOUSA E SANTOS
Coordenador

Código identificador: reqczkoc3o20260109130154

EXTRATO DE CONTRATO N° 004/2026

[...]

Citodiagnósticos
- Laboratório de Citologia e Análises Clínicas
Ltda, CNPJ: 06.314.093/0001-05, no valor R$
999.078,75 (novecentos e noventa e nove mil,
setenta e oito reais e setenta e cinco centavos),
para o objeto descrito neste processo com o valor
global de R$ 9.990.787,50 (nove milhões,
novecentos e noventa mil, setecentos e oitenta e
sete reais e cinquenta centavos), nos termos do
art. 79 da Lei nº 14.133/2021, observando-se os
princípios da legalidade, impessoalidade,
moralidade, publicidade e eficiência. Publique-se.
Cumpra-se. Imperatriz – MA, 08 de janeiro de
2026. FLAMARION DE OLIVEIRA